様式第10号（第10条第１項関係）

排水設備工事責任技術者異動届

年　　月　　日

盛岡市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　届出者
郵便番号
住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
専属の排水設備工事責任技術者に異動があったので，盛岡市下水道条例第７条の８第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

記

１　異動の内容　新規専属　・　専属取消

	２　異動の理由
新規専属
	　新規採用・新規登録・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	専属取消
	退職・死亡・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　異動排水設備工事責任技術者

	氏　　名

	住　　所

	登録番号
	　第　　　　－　　　　　　号

	異動日
	年　　　月　　　日

（産業規格ＪＩＳ　Ａ４）